

# **DANISH AIRCRAFT PAINTING ApS**

Lufthavnvej 131 55  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/07/2020**

---

**Hans Søren Christian Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANISH AIRCRAFT PAINTING ApS  
Lufthavnvej 131 55  
5270 Odense N

e-mailadresse: jn@dkdap.dk

CVR-nr: 34602166

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med flylakering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud før skat på 524 t.kr. Det anses af ledelsen som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.966.728</b>	<b>1.716.933</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.328.256	-1.681.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-77.024	-78.937
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>561.448</b>	<b>-43.393</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		15.418	12.292
Andre finansielle indtægter .....		1.420	1.938
Øvrige finansielle omkostninger .....		-54.411	-147.721
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>523.875</b>	<b>-176.884</b>
Skat af årets resultat .....		-117.300	36.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>406.575</b>	<b>-140.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	0
Overført resultat .....		156.575	-140.684
<b>I alt .....</b>		<b>406.575</b>	<b>-140.684</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		168.745	119.466
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>168.745</b>	<b>119.466</b>
Andre tilgodehavender .....		29.425	29.425
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.425</b>	<b>29.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>198.170</b>	<b>148.891</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		370.252	284.621
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>370.252</b>	<b>284.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		216.598	359.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		600.886	367.520
Udsudte skatteaktiver .....		32.900	150.200
Andre tilgodehavender .....		14.886	18.998
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>865.270</b>	<b>896.215</b>
Likvide beholdninger .....		49.552	5.633
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.285.074</b>	<b>1.186.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.483.244</b>	<b>1.335.360</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		28.016	-128.559
Forslag til udbytte .....		250.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>358.016</b>	<b>-48.559</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.566	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.566</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	51.953
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		408.483	226.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		456.010	546.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		240.910	544.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		259	14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.105.662</b>	<b>1.383.919</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.125.228</b>	<b>1.383.919</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.483.244</b>	<b>1.335.360</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-128.559	0	-48.559
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	156.575	250.000	406.575
Egenkapital, ultimo .....	80.000	28.016	250.000	358.016

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.237.748	1.608.279
Andre omkostninger til social sikring	46.702	49.555
Andre personaleudgifter	43.806	23.555
	<b>2.328.256</b>	<b>1.681.389</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	275.264
Tilgang	126.303
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>401.567</b>
Af- og nedskrivning primo	-155.798
Årets afskrivning	-77.024
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-232.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>168.745</b>

## 3. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder kan ikke forventes indfriet inden for et år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med årlig lejeudgift på 384 t.kr

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5